
III. Veterán Tour 2024
CLASSIC ROAD 

Vážený pane/paní,

dovolte mi obrátit se na Vás s informací o nadcházející akci, která se 
dotkne i Vaší obce.

Dne 7. 9. 2024 se bude konat akce s názvem "Veterán Tour 2024". Jedná 
se o sraz historických vozidel, při kterém se majitelé a milovníci starých 
aut sejdou a společně se vydají na orientační jízdu po okolí.

Vozidla projedou Vaší obcí mezi 11:00 a 14:30 hodin. Celkem se očekává 
účast přibližně 90 vozidel, přičemž nejstarší z nich bylo vyrobeno již v 
roce 1929.

Centrem akce bude areál Pivovaru Rohozec. Více podrobností o celé akci 
naleznete na našich webových stránkách.

V příloze Vám zasíláme plakát s důležitými informacemi o akci, který 
byste mohli umístit na veřejně přístupných místech ve Vaší obci, aby 
byli občané včas informováni o průjezdu vozidel.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na spolupráci.

Více informací naleznete na webu akce www.veterantour.cz.

       Petr Zbudil

       Classic Road, z.s.

III.VETERÁN 
TOUR 

7. 9. 2024


